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FORMULAR VETEDEKI ARIV!

PER ZBATIMIN E I:IGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
DATE: &Li O_BIC&;_QB
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(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur njé gjeneralilet tjetér,

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, ditke plottsuar (¢ qjitha & dhenal g jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarinmi | nidonjé gien-ralitslr e pas foso o coman U pengogé verifikimin sipas
dispozilave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas near 100 000 o

| EMER

MBIEMER B : /_ __-. VA

ATESI ,
AMESI o i e
DATELINDJE /

VENDLINDJE - - A

wihiemir, nénshl




NR UNIK: DR PS 389 -

www.kgz.gov.al

Uné, ile nénshkruari fa PN - ‘D‘“‘A MD ] . kam marré

dijeni dhe jam i velédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet nj2 organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular perben vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal

c) Te dhénat e pasqyruara né kéle Formular « nénchirahen varifikinit 18 plote, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shletérore dhe P okurnriae Pe gjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do & dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérleta, (8 paplola, dhe 14 pasakia né kélé Formular
dhe refuzimi i depozitimil té gjurméve daklilosko i'--: passicll skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kanrltc[m'-/, gjedhja/emerimi apo ushtrimi i

métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhel né parputhje me legjislocionin né fuqgi pér
mbrojljen e té dhénave personale.

Duke geng i velédijshém pér pasojat ligjore n3 raslt |& deklarnmeve 16 pav: w’aim & paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara ne kele Formular,

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKEIM! | KITl) SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMLIL AT
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Gjykata | Nr.dhe datac | Masa e dénimil me 0 r.'- oenale nar vieni dénuar
vendimil gjyaésor | hurgim
A L& formés s& preré . Lloji 1
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\
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2. A jen’ dénuar me burgim me vendim giyqésor jopérfundivilar noa i avlnrilet giygésor

shqiplar ose i huaj, pér njé ¢éshije penale (€ pazgjidhin ne vendin qiyqésor té formés
sé prerd? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o ] o [

- Nese po, specifikoni 1& dhénat e méposhime:

—L.A!T “iﬁ*lu_ /aT! |1|| 11 |

ry B 3 L0y ol ige 3
Té dhénale Gjykala Vepra penale pér L6 cilé: ur ni - a Vendimi
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vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigjes) N
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- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Organi procadues Qyleli, Shialj Arsynt

‘nznltalet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arresiuar nga orqaneit ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjicjes)

o ] o ]

- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shleti | Arsyal [ iciio/ia | Resuliatet

5. A éshité caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shlrénguese e siguiise personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Neése po, specifikoni 1& dhénal e méposhtina:
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Shtrimi i perkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykala Qyleti, shteti | Vepra penale pér (s | Vendimi | Periudha, data |
cilén akuzoheshif ’ perfundimta |
o | Neni _ Lioji \ o o

6. A éshie IEshuar ndenjéheré ndaj personil (uaj njé urdher Lirkimi ndiérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

PO I JO ‘>Q

Nése po. specifikoni (& dhénal e maposhinie

~ Autoriteli | Arsyeja I Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése eshté né fuqi |
. urdhérues | _‘ i __apojo) 1 = |

7. A 8shtié marré ndonjéhers pér ju masa e déhimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim (& rastil kur jeni débuat el o:’ Juzivistil pér shkel, regullove 1€ emiqracionit qé
| 359 . B - Y e P H
kané té heiné me rrequllat e géndrimit apo hyrja:-d: ) ¢ ohietite huaj) (Vendos

X pérbri pergiicies)
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5 U ] — &8 / prormd shumé se 1
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- Nésa po, specifikoni té dhénat e mépashtme:

Qylelidhe | Arsyeja [ Pariudha | - endeandrimit |

Shteli k1 keni
i jeluar ‘
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Duke gene i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast i¢ deklarimevs (o pove tein (@ paplota apo té
pasakta, konfirmoj saklésiné e (& dhénave (& pasqyruara né kéte Formular

:
(emér, mbieméy, finshirim)
Shénim: Né rast referimi lé akleve, vendimeve ol cmenteo Al hashlkengfitini njé

kopje (& lyre kétij Formulari.

Nése pjesé & caktuara té Formularit jané té pamjaflueshme pér deldarinin = I dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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[Modei KQZ-04-10|

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK
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